



TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE EXTRAORDINARY

PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 170]

CHENNAI, THURSDAY, MARCH 12, 2026
Maasi 28, Visuvaavas, Thiruvalluvar Aandu-2057

Part VI—Section 1

**Notifications of interest to the General Public
issued by Heads of Departments, Etc.**

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

**THE COMMISSIONER OF LAND ADMINISTRATION AND THE DISTRICT COLLECTOR
ACQUISITION OF LANDS IN VELLORE DISTRICT**

FORM – IV

(See rule 13(1))

PRELIMINARY NOTIFICATION

(RC.No.G2/33768/2005)

No. VI(1)/153(d)/2026.

Whereas it appears to the appropriate Government that Administrative Sanction has been granted in G.O.(Ms) No.20, Water Resources (S1) Department, Dated.18.02.2026 for the acquisition of total extent of 59.75.5 hectares (Patta lands – 43.36 Acres, Poramboke lands – 10.76 Acres and Forest lands – 93.46 acres) is required in the Melarasampattu village in Anaicut Taluk in Vellore District for Public purpose, namely a small dam to be constructed across Koilmalayar river. This project aims at reserving the rain water solely for the purpose of irrigation scheme. In accordance with the provisions of Section 6(2) of the Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition Rehabilitation and Resettlement Act, 2013. It is noted that Gazette of India No.3181, Dated 14.8.2018, this irrigation project (i.e. Minor Irrigation system less than or equal to 2000 hectares) is exempted for requirement of Environmental Clearance. As per the provisions in the sub-section (2) of section 6 of Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition Rehabilitation and Resettlement Act 2013, and the powers conferred in the section 5 of The Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition Rehabilitation and Resettlement Rules 2017, the appropriate Government is decided not to take separate Social Impact Assessment for the above said project. The Revenue Divisional Officer (RDO), Vellore has been appointed as the Administrator for Rehabilitation and Resettlement.

Therefore, it is notified that for the above said project in the Melarasampattu Village of Anaicut Taluk in Vellore District, land measuring an extent of Patta lands – 43.36 Acres, whose details are specified in the schedule below, is under acquisition:

THE SCHEDULE

S. No.	SF.No.	Classification of Land	Total Extent	Area under Acquisition (Ha)	Boundaries				Structure	Trees	Name & Address of Person Interested	Patta Number
					N	E	W	S				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)
1	174/1	Dry	0.40.0	0.40.0	173	174/3	172	176			Padmavathi W/o Markabandhu	510
2	174/2	Dry	0.20.0	0.20.0	173	174/3	173	174/1			Meenakshi W/o Thirunavukarasu	511
3	174/3	Dry	0.20.0	0.20.0	173	174/4	176	174/1, 174/2			Banumathy W/o Mohanavelu mudaliyar	512
4	174/4	Dry	0.84.0	0.84.0	173	174/7	174/3	176	Thatched Hut-1	Cocunut-11, Palm-1,	Padmavathi W/o Markabandhu	510
5	174/5	Dry	0.81.0	0.81.0	169	168	173	174/7		Cocunut-18,	Banumathy W/o Mohanavelu mudaliyar	512
6	174/6	Dry	0.02.0	0.02.0	174/5	174/7,6	174/5	174/7	Round well with Pump set-1		1. Padmavathi W/o Markabandhu 2. Meenakshi W/o Thirunavukarasu 3. Banumathy W/o Mohanavelu	513
7	174/7	Dry	0.72.0	0.72.0	174/5	175	174/4	175	Corrugated metal sheet house-1, Thatched Hut-1,	Cocunut-26	Meenakshi W/o Thirunavukarasu	511
8	175/1	Dry	0.23.5	0.23.5	174/7	168	174/7	175/2			Meenakshi W/o Thirunavukarasu	511
9	176/1	Dry	0.03.5	0.03.5	174	176/2	176/2	176/2			Padmavathi W/o Markabandhu	510

S. No.	SF.No.	Classification of Land	Total Extent	Area under Acquisition (Ha)	Boundaries				Structure	Trees	Name & Address of Person Interested	Patta Number
					N	E	W	S				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)
10	176/2	Dry	0.18.0	0.18.0	174	176/3	172	176/3			1. Krishnaveni W/o Govindhan 2. Thirupathi S/o Govindhan 3. Sekar S/o Govindhan 4. Panneer S/o Govindhan 5. Ramesh S/o Govindhan 6. Alli D/o Govindhan 7. Parimala D/o Govindhan	390
11	177/1	Dry	0.09.0	0.09.0	177/6	177/6	177/2	177/2			1. Lakshmipathi S/o Gopala Krishnan 2. Mohan S/o Chinnasamy Goundar	319
12	177/2	Dry	0.71.0	0.71.0	177/1	177/6	178	179	Corrugated metal sheet house-1, Thatched Hut-1, well with Pump set-1	Cocunut-16, Neem-2, Manila tamarind-1,	Lakshmipathi S/o Gopala Krishnan	71
13	177/3	Dry	0.02.0	0.02.0	177/4A	177/4A	179	177/4D, 179	Well-1		1. Lakshmipathi S/o Gopala Krishnan 2. Krishnan S/o Chinna sami 3. Mohan S/o Chinnasami 4. Kutti S/o Govindasami	125

S. No.	SF.No.	Classification of Land	Total Extent	Area under Acquisition (Ha)	Boundaries				Structure	Trees	Name & Address of Person Interested	Patta Number
					N	E	W	S				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)
											5. Parthiban S/o Kaliyappan 6. Indirani W/o Kuppan 7. Kuppammal W/o Eganatha Goundar 8. Jothi S/o Eganatha Goundar 9. Ramalingam S/o Eganatha Goundar 10. Rajakumari D/o Eganatha Goundar 11. Anjala D/o Eganatha Goundar 12. Dhanasekaran S/o Kuppan 13. Saravanan S/o Kuppan 14. Gandhi	
14	177/4A	Dry	0.13.0	0.13.0	177/6	177/5, 177/4B	177/2	177/3		Cocunut-10, Neem-1	Kutti S/o Govindhasamy	51
15	177/4B	Dry	0.06.5	0.06.5	177/5	177/4C	177/4A	177/4C			Ramajeyam W/o Kaliyappan	197
16	177/4C	Dry	0.01.0	0.01.0	177/4B	177/6	177/3	177/4D, 177/6			1. Kutti S/o Govindhasamy 2. Ramajeyam W/o Kaliyappan 3. Lakshmipathi S/o Gopal Goundar	317

S. No.	SF.No.	Classification of Land	Total Extent	Area under Acquisition (Ha)	Boundaries				Structure	Trees	Name & Address of Person Interested	Patta Number
					N	E	W	S				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)
17	177/4D	Dry	0.05.5	0.05.5	177/4C	177/6	179	179		Palm-3, Cocunut-1	Ramajeyam W/o Kaliyappan	197
18	177/5	Dry	0.20.0	0.20.0	177/6	177/6	177/6, 177/4A	177/4B			Lakshmipathi S/o Gopala Krishnan	71
19	177/6	Dry	2.58.0	2.58.0	175,176	Arasampattu R.F	177/2	179	First Floor house-1, Round well-1,	Big Cocunut-31, Small Cocunut-267, Palm-2, Teak wood-5	1. Mohan S/o Chinnasami Goundar 2. Kumar S/o Murugesan	100
20	178/4	Dry	0.22.0	0.22.0	178/2	177	178/3	179			Ammakannu ammal W/o murugu goundar	393
21	179/1	Dry	0.04.5	0.04.5	177	179/2B	178	179/2B			1. Indirani W/o Kuppan 2. Dhanasekaran S/o Kuppan 3. Saravanan S/o Kuppan 4. Gandhi S/o Kuppan	623
22	179/2A	Dry	0.01.5	0.01.5	177	179/6	179/2B	179/3A		Palm-3, Cocunut-1, Hill Sack-1	1. Kutti S/o Govindhasamy 2. Kuppan S/o Aadhimoolam 3. Ramajeyam W/o Kaliyappan 4. Eganathan S/o Rajamanikkam 5. Lakshmipathi S/o Gopal	56

S. No.	SF.No.	Classification of Land	Total Extent	Area under Acquisition (Ha)	Boundaries				Structure	Trees	Name & Address of Person Interested	Patta Number
					N	E	W	S				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)
23	179/2B	Dry	0.31.0	0.31.0	177	179/2A	179/1,178	179/3B		Big teakwood-80, Small Teakwood-20, Cocunut-33, Jackfruit-1, Mango-1, Hill sack-1	1. Indirani W/o Kuppan 2. Dhanasekaran S/o Kuppan 3. Saravanan S/o Kuppan 4. Gandhi S/o Kuppan	623
24	179/2C	Dry	0.03.0	0.03.0	179/2B	179/2B,3B	178	179/3B		Cocunut-9, palm-1,	1. Kuppammal W/o Eganatha Goundar 2. Jothi S/o Eganatha Goundar 3. Ramalingam S/o Eganatha Goundar 4. Rajakumari D/o Eganatha Goundar 5. Anjala D/o Eganatha Goundar	622
25	179/3A	Dry	0.00.5	0.00.5	179/2A	179/6	179/3B	179/5			1. Kutti S/o Govindhasamy 2. Kuppan S/o Aadhimoolam 3. Ramajeyam W/o Kaliyappan 4. Eganathan S/o Rajamanikkam 5. Lakshmipathi S/o Gopal	56

S. No.	SF.No.	Classification of Land	Total Extent	Area under Acquisition (Ha)	Boundaries				Structure	Trees	Name & Address of Person Interested	Patta Number
					N	E	W	S				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)
26	179/3B	Dry	0.28.5	0.28.5	179/2B	179/3A, 179/5	178, 179/2C	179/4		-	1. Kuppammal W/o Eganatha Goundar 2. Jothi S/o Eganatha Goundar 3. Ramalingam S/o Eganatha Goundar 4. Rajakumari D/o Eganatha Goundar 5. Anjala D/o Eganatha Goundar	622
27	179/4	Dry	0.04.5	0.04.5	179/3B	180	178	180			1. Kuppammal W/o Eganatha Goundar 2. Indirani W/o Kuppan 3. Kutti S/o Govinda goundar 4. Mohan S/o Chinnasami Goundar 5. Lakshmipathi S/o Gopala Krishnan 6. Jothi S/o Eganatha Goundar 7. Ramalingam S/o Eganatha Goundar	29

S. No.	SF.No.	Classification of Land	Total Extent	Area under Acquisition (Ha)	Boundaries				Structure	Trees	Name & Address of Person Interested	Patta Number
					N	E	W	S				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)
											8. Rajakumari D/o Eganatha Goundar 9. Anjala D/o Eganatha Goundar 10. Dhanasekaran S/o Kuppan 11. Saravanan S/o Kuppan 12. Gandhi S/o Kuppan	
28	179/5	Dry	0.03.5	0.03.5	179/3B, 179/3A	179/6, 180	179/3B	179/4	Well-1,	Manila tamarind-1, Indian beech-1, Krishna Siris-1, Hill sack-6	1. Indirani W/o Kuppan 2. Kuppammal W/o Eganatha Goundar 3. Mohan S/o Chinnasami 4. Jothi S/o Eganatha Goundar 5. Ramalingam S/o Eganatha Goundar 6. Rajakumari D/o Eganatha Goundar 7. Anjala D/o Eganatha Goundar 8. Dhanasekaran S/o Kuppan 9. Saravanan S/o Kuppan 10. Gandhi S/o Kuppan	318

S. No.	SF.No.	Classification of Land	Total Extent	Area under Acquisition (Ha)	Boundaries				Structure	Trees	Name & Address of Person Interested	Patta Number
					N	E	W	S				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)
29	179/6	Dry	0.92.0	0.92.0	177, 179/7, 179/8, 179/9	179/11	179/2A, 3A,5	180	Corrugated metal sheet house-1, Corrugated metal sheet hut-1, ThatchedHut-1, well-1, Pump set-1,	Indian beech-1, Palm-1, Tamarind-1	Lakshmipathi S/o Gopala Krishnan	71
30	179/7	Dry	0.07.0	0.07.0	177	179/8	177	179/6			1. Kuppammal W/o Eganatha Goundar 2. Jothi S/o Eganatha Goundar 3. Ramalingam S/o Eganatha Goundar 4. Rajakumari D/o Eganatha Goundar 5. Anjala D/o Eganatha Goundar	622
31	179/8	Dry	0.06.5	0.06.5	177	179/9	179/7	179/6			Kutti S/o Govindhasamy	51
32	179/9	Dry	0.05.0	0.05.0	177	179/10	179/8	179/6			Kutti S/o Govindhasamy	51
33	179/10	Dry	0.06.0	0.06.0	177	Arasampattu R.F	179/9	179/11			Kutti S/o Govindhasamy	51
34	179/11	Dry	0.61.0	0.61.0	179/10	Arasampattu R.F	179/6	180		Palm-1	Lakshmipathi S/o Gopala Krishnan	71
35	180/1A	Dry	0.01.36	0.01.36	179	180/2A, 6,7,9,10A, 10B,11	Karuthamalai R.F	181/1B			1. Manikandan S/o Ravichandran 2. Baskaran S/o Krishnan	1286

S. No.	SF.No.	Classification of Land	Total Extent	Area under Acquisition (Ha)	Boundaries				Structure	Trees	Name & Address of Person Interested	Patta Number
					N	E	W	S				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)
36	180/1B	Dry	0.43.32	0.43.32	179	180/2A, 6,7,9, 10A,10B,11	Karuthamalai R.F	181/1C			Baskaran S/o Krishnan	1287
37	180/1C	Dry	0.43.32	0.43.32	181/1B	180/2A, 6,7,9, 10A,10B,11	Karuthamalai R.F	181			Manikandan S/o Ravichandran	1288
38	180/2A	Dry	0.16.5	0.16.5	179	180/3A	179	180/2B, 6	Corrugated metal sheet house-1, Toilet-1,	Teakwood-9, Palm-1, Cocunut-2	Kutti S/o Govindhasamy	51
39	180/2B	Dry	0.00.5	0.00.5	180/2A,6	180/3B	180/6	180/6			1. Indirani W/o Kuppan 2. Dhanasekaran S/o Kuppan 3. Saravanan S/o Kuppan 4. Gandhi S/o Kuppan	623
40	180/3A	Dry	0.20.5	0.20.5	179	Arasampattu R.F	180/2A	180/3B			Kutti S/o Govindhasamy	51
41	180/3B	Dry	0.01.0	0.01.0	180/3A	Arasampattu R.F	180/2A	180/4A			1. Indirani W/o Kuppan 2. Dhanasekaran S/o Kuppan 3. Saravanan S/o Kuppan 4. Gandhi S/o Kuppan	623
42	180/4A	Dry	0.22.0	0.22.0	180/3B	Arasampattu R.F	180/6	180/4B			1. Indirani W/o Kuppan 2. Dhanasekaran S/o Kuppan 3. Saravanan S/o Kuppan 4. Gandhi S/o Kuppan	623

S. No.	SF.No.	Classification of Land	Total Extent	Area under Acquisition (Ha)	Boundaries				Structure	Trees	Name & Address of Person Interested	Patta Number
					N	E	W	S				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)
43	180/4B	Dry	0.02.0	0.02.0	180/4A	Arasampattu R.F	180/6	180/5	Corrugated metal sheet house-1		1. Kuppammal W/o Eganatha Goundar 2. Jothi S/o Eganatha Goundar 3. Ramalingam S/o Eganatha Goundar 4. Rajakumari D/o Eganatha Goundar 5. Anjala D/o Eganatha Goundar	622
44	180/5	Dry	0.21.5	0.21.5	180/4B	Arasampattu R.F	180/8	180/9		Mango-1	1. Kuppammal W/o Eganatha Goundar 2. Jothi S/o Eganatha Goundar 3. Ramalingam S/o Eganatha Goundar 4. Rajakumari D/o Eganatha Goundar 5. Anjala D/o Eganatha Goundar	622
45	180/6	Dry	0.14.0	0.14.0	180/2A,2B	180/4A,4B	180/1,7	180/8	Corrugated metal sheet house-1, Corrugated metal sheet hut-1		1. Indirani W/o Kuppan 2. Dhanasekaran S/o Kuppan 3. Saravanan S/o Kuppan 4. Gandhi S/o Kuppan	623

S. No.	SF.No.	Classification of Land	Total Extent	Area under Acquisition (Ha)	Boundaries				Structure	Trees	Name & Address of Person Interested	Patta Number
					N	E	W	S				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)
46	180/7	Dry	0.04.0	0.04.0	180/6	180/6	180/1	180/9	Corrugated metal sheet house-2		1. Kuppammal W/o Eganatha Goundar 2. Jothi S/o Eganatha Goundar 3. Ramalingam S/o Eganatha Goundar 4. Rajakumari D/o Eganatha Goundar 5. Anjala D/o Eganatha Goundar	622
47	180/8	Dry	0.09.5	0.09.5	180/6	180/5	180/9	180/9		Cocunut-1, Eucalyptus-1	1. Kuppammal W/o Eganatha Goundar 2. Jothi S/o Eganatha Goundar 3. Ramalingam S/o Eganatha Goundar 4. Rajakumari D/o Eganatha Goundar 5. Anjala D/o Eganatha Goundar	622
48	180/9	Dry	0.61.0	0.61.0	180/7,8,5	Arasampattu R.F	180/1, 180/10A	180/10B		Siris tree-3, Palm-4, Usilai-1	Ramajeyam W/o Kaliyappan	197
49	180/10A	Dry	0.03.5	0.03.5	180/9	180/9	180/1	180/10B			Ramajeyam W/o Kaliyappan	197

S. No.	SF.No.	Classification of Land	Total Extent	Area under Acquisition (Ha)	Boundaries				Structure	Trees	Name & Address of Person Interested	Patta Number
					N	E	W	S				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)
50	180/10B	Dry	0.55.5	0.55.5	180/9,10A	Arasampattu R.F	180/1	180/11		Palm-1, Indian Kino-1, Hill sack-1, Usilai-2	1. Indirani W/o Kuppan 2. Dhanasekaran S/o Kuppan 3. Saravanan S/o Kuppan 4. Gandhi S/o Kuppan	623
51	180/11	Dry	0.65.5	0.65.5	180/10B	Arasampattu R.F	180/1	182		Mango Tree-4, Mango Plant-1, Palm-25, Teakwood-3, Lemon-1, Drumstick-2, Tamarind-3, Guava-1	1. Indirani W/o Kuppan 2. Dhanasekaran S/o Kuppan 3. Saravanan S/o Kuppan 4. Gandhi S/o Kuppan	623
52	182/1	Dry	1.58.0	1.58.0	180	182/2	181	181	Corrugated metal sheet house-2, Corrugated metal sheet hut-1,	Kalam-1, Palm-34, Small Cocunut-11, Small Neem-4, Small Tamarind-3, Wood apple-1, Lemon-1, Guava-1, Teakwood-12, Jackfruit-1	Thasaradhan S/o Thandavaraaya Goundar	676
53	182/2	Dry	0.95.0	0.95.0	180	Arasampattu R.F	182/1	182/3		Palm-5, DrumStick-12, Teakwood-7, Guava-1, Jackfruit-2, Mango-4, Tamarind-2	Thasaradhan S/o Thandavaraaya Goundar	676

S. No.	SF.No.	Classification of Land	Total Extent	Area under Acquisition (Ha)	Boundaries				Structure	Trees	Name & Address of Person Interested	Patta Number
					N	E	W	S				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)
54	182/3	Dry	0.91.0	0.91.0	182/2	Arasampattu R.F	181	181		Palm-19, Palm Plant-6, Indian Beech tree-1, Drumstick-9, Big Teakwood-3, Small Teakwood-1 Guava-2, Small Jackfruit-1, Lemon-1, Etti-1, Indian Plum-1, Mango plant-2, Wood apple-2, Ivory Tree-1, Hill sack-4, Small Tamarind plant-4, Bamboo-1, Usilai-4	Selvam S/o Murugesu Gounder	528
Total				17.55.5								

This notification is made under sub-section (1) of section 11 of the Right to Fair Compensation and Transparency in Land acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act, 2013 (Central Act 30 of 2013), to all whom it may concern.

A plan of the land may be inspected in the office of the Collector and Land Acquisition Officer / Revenue Divisional Officer, Vellore on any working day during the working hours.

The Government is pleased to authorize the Executive Engineer (WRD), Special Project Division, Vellore and his staff and Revenue Department Officials to enter upon to survey a land, take levels of any land, dig or bore into the sub-soil and do all other acts required for the proper execution of their work as provided and specified in section 12 of the said Act.

Under sub-section (4) of section 11 of the said Act, no person shall make any transaction or cause any transaction of land i.e. sale / purchase etc., or create any encumbrances on such land from the date of publication of this notification in the *Tamil Nadu Government Gazette* without prior approval of the Collector.

Objections to the acquisition, if any, may be filed by the person interested within 60 (sixty) days from the date of publication of this notification in the *Tamil Nadu Government Gazette* as provided under section 15 of the said Act before the Collector.

Vellore,
12th March 2026.

வே. இரா. சுப்புலட்சுமி,
District Collector.

படிவம் – IV

(13(1)-ஆம் விதியைக் காண்க)

முதல்நிலை அறிவிக்கை

(ந.க. ஜி2/33768/2005)

வேலூர் மாவட்டம், அணைக்கட்டு வட்டம், மேலரசம்பட்டு கிராமம், கோயில்மலையாறு ஆற்றின் குறுக்கே 43.36 ஏக்கர் பட்டா நிலங்கள், 10.76 ஏக்கர் புறம்போக்கு நிலங்கள் மற்றும் 93.46 ஏக்கர் வனத்துறை நிலங்கள் ஆகிய நிலங்களின் குறுக்கே சிறிய அணை கட்ட அரசாணை (நிலை) எண். 20 நீர்வளத்துறை (S1) நாள்:18.02.2026-ன் படி உரிய நிர்வாக அனுமதி வழங்கப்பட்டுள்ளது. இத்திட்டத்தின் முதன்மை நோக்கம், மழைநீரை முழுமையாக நீர்ப்பாசனத் திட்டத்திற்காக சேமித்து வைப்பதாகும். நிலம் கையகப்படுத்துதலில் நியாயமான சரியீடு மற்றும் ஒளிவு மறைவின்மை, மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்வு உரிமை சட்டம், 2013 இன் பிரிவு - 6(2) ன் விதிகளுக்கு இணங்கவும், இந்திய அரசிதழ் எண்.3181, நாள். 14.08.2018-ன்படியும் இந்த நீர்ப்பாசனத் திட்டம் (அதாவது 2000 ஹெக்டேர் அல்லது அதற்குக் குறைவான பரப்பளவு கொண்ட "சிறிய நீர்ப்பாசன அமைப்பு") சுற்றுச்சூழல் அனுமதி பெறுவதிலிருந்து விலக்கு அளிக்கப்பட்டுள்ளது. 2013-ஆம் ஆண்டு நிலம் கையகப்படுத்துதலில் நியாயமான இழப்பீடு மற்றும் வெளிப்படைத்தன்மை, மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்வுக்கான உரிமைச் சட்டத்தின் (மத்தியச் சட்டம் 30/2013) பிரிவு 6-ன் உட்பிரிவு (2)-ன்கீழ் உள்ள நிபந்தனைகளின்படியும், மற்றும் 2017-ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு நிலம் கையகப்படுத்துதலில் நியாயமான இழப்பீடு மற்றும் வெளிப்படைத்தன்மை, மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்வு விதிகளின் விதி 5-ன்கீழ் வழங்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களைப் பயன்படுத்திடும், மேற்கூறிய திட்டத்திற்காகத் தனியாக ஒரு சமூகத் தாக்க மதிப்பீடு மேற்கொள்ளத் தேவையில்லை என உரிய அதிகாரம் பெற்ற அலுவலரால் முடிவு செய்யப்பட்டுள்ளது. வேலூர் வருவாய் கோட்டாட்சியர், மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்விற்கான, நிர்வாக அதிகாரியாக நியமனம் செய்யப்பட்டுள்ளார்.

வேலூர் மாவட்டம் அணைக்கட்டு வட்டம் மேலரசம்பட்டு கிராமம், கோயில்மலையாறு ஆற்றின் குறுக்கே 43.36 ஏக்கர் பட்டா நிலங்கள் கையகப்படுத்தப்படவுள்ளது என அறிவிக்கப்படுகிறது. அதன் விரிவான விவரங்கள் பின்வருமாறு

வ. எண்.	புல எண்	வகைப்பாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	கையகப்படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்டுள்ள பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயர்	பட்டா எண்
					வடக்கு	கிழக்கு	மேற்கு	தெற்கு				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)
1.	174/1	பஞ்சை	0.40.0	0.40.0	173	174/3	172	176	-	-	பத்மாவதி க/பெ. மார்க்கப்பந்து	510
2.	174/2	பஞ்சை	0.20.0	0.20.0	173	174/3	173	174/1	-	-	மீனாட்சி க/பெ திருநாவுக்கரசு	511

வ. எண்.	புல எண்	வகைப்பாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	கையகப்படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்டுள்ள பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயர்	பட்டா எண்
					வடக்கு	கிழக்கு	மேற்கு	தெற்கு				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)
3.	174/3	புஞ்சை	0.20.0	0.20.0	173	174/4	176	174/1, 174/2	—	—	பானுமதி க/பெ மோகனவேலு முதலியார்	512
4.	174/4	புஞ்சை	0.84.0	0.84.0	173	174/7	174/3	176	ஓலை கொட்டகை-1	தென்னை-11, பனை-1,	பத்மாவதி க/பெ. மார்க்கப்பந்து	510
5.	174/5	புஞ்சை	0.81.0	0.81.0	169	168	173	174/7	—	தென்னை-18,	பானுமதி க/பெ மோகனவேலு முதலியார்	512
6.	174/6	புஞ்சை	0.02.0	0.02.0	174/5	174/7,6	174/5	174/7	வட்ட கிணறு, பம்புசெட்	—	பத்மாவதி க/பெ. மார்க்கப்பந்து, மீனாட்சி க/பெ திருநாவுக்கரசு, பானுமதி க/பெ மோகனவேலு முதலியார்	513
7.	174/7	புஞ்சை	0.72.0	0.72.0	174/5	175	174/4	175	தகர வீடு-1, ஓலை கொட்டகை-1,	தென்னை-26.	மீனாட்சி க/பெ திருநாவுக்கரசு	511
8.	175/1	புஞ்சை	0.23.5	0.23.5	174/7	168	174/7	175/2	—	—	மீனாட்சி க/பெ திருநாவுக்கரசு	511
9.	176/1	புஞ்சை	0.03.5	0.03.5	174	176/2	176/2	176/2	—	—	பத்மாவதி க/பெ. மார்க்கப்பந்து	510
10.	176/2	புஞ்சை	0.18.0	0.18.0	174	176/3	172	176/3	—	—	1. கிருஷ்ணவேணி த/பெ கோவிந்தன் 2. திருப்பதி த/பெ கோவிந்தன் 3. சேகர் த/பெ கோவிந்தன் 4. பன்னீர் த/பெ கோவிந்தன்	390

வ. எண்.	புல எண்	வகைப்பாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	கையகப்படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்டுள்ள பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயர்	பட்டா எண்
					வடக்கு	கிழக்கு	மேற்கு	தெற்கு				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)
											5. ரமேஷ் த/பெ கோவிந்தன் 6. அல்லி த/பெ கோவிந்தன் 7. பரிமலா த/பெ கோவிந்தன்	
11.	177/1	பஞ்சை	0.09.0	0.09.0	177/6	177/6	177/2	177/2	—	—	1. லட்சுமிபதி த/பெ கோபால கிருஷ்ணன் 2. மோகன் த/பெ சின்னசாமி கவுண்டர்	319
12.	177/2	பஞ்சை	0.71.0	0.71.0	177/1	177/6	178	179	தகர ஷீட் கொட்டகை-1, ஓலை கொட்டகை-1, கிணறு-1, பம்புசெட்-1	தென்னை-16, வேப்பமரம்-2, கொடுக்கா புலி மரம்-1,	லட்சுமிபதி த/பெ கோபால கிருஷ்ணன்	71
13.	177/3	பஞ்சை	0.02.0	0.02.0	177/4A	177/4A	179	177/4D, 179	கிணறு-1		1. லட்சுமிபதி த/பெ. கோபால கிருஷ்ணன் 2. கிருஷ்ணன் த/பெ. சின்ன சாமி 3. மோகன் த/பெ. சின்னசாமி 4. குட்டி த/பெ. கோவிந்தசாமி 5. பார்த்திபன் த/பெ. காளியப்பன் 6. இந்திராணி க/பெ.குப்பன் 7. குப்பம்மாள் க/பெ.ஏகநாத கவுண்டர்	125

வ. எண்.	புல எண்	வகைப்பாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	கையகப்படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்டுள்ள பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயர்	பட்டா எண்
					வடக்கு	கிழக்கு	மேற்கு	தெற்கு				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)
											8. ஜோதி த/பெ.ஏகநாத கவுண்டர் 9. ராமலிங்கம் த/பெ.ஏகநாத கவுண்டர் 10. ராஜகுமாரி த/பெ.ஏகநாத கவுண்டர் 11. அஞ்சலா த/பெ.ஏகநாத கவுண்டர் 12. தனசேகரன் த/பெ.குப்பன் 13. சரவணன் த/பெ. குப்பன் 14. காந்தி	
14.	177/4A	பஞ்சை	0.13.0	0.13.0	177/6	177/5, 177/4B	177/2	177/3		தென்னை-10, வேப்பமரம்-1.	குட்டி த/பெ. கோவிந்தசாமி	51
15.	177/4B	பஞ்சை	0.06.5	0.06.5	177/5	177/4C	177/4A	177/4C			ராமஜெயம் க/பெ. காளியப்பன்	197
16.	177/4C	பஞ்சை	0.01.0	0.01.0	177/4B	177/6	177/3	177/4D, 177/6			1. குட்டி த/பெ. கோவிந்தசாமி, 2. ராமஜெயம் க/பெ. காளியப்பன், 3. லட்சுமிபதி த/பெ. கோபால் கவுண்டர்	317
17.	177/4D	பஞ்சை	0.05.5	0.05.5	177/4C	177/6	179	179		பனைமரம்-3, தென்னை-1.	ராமஜெயம் க/பெ. காளியப்பன்	197
18.	177/5	பஞ்சை	0.20.0	0.20.0	177/6	177/6	177/6, 177/4A	177/4B			லட்சுமிபதி த/பெ.கோபால் கிருஷ்ணன்	71

வ. எண்.	புல எண்	வகைப்பாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	கையகப்படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்டுள்ள பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயர்	பட்டா எண்
					வடக்கு	கிழக்கு	மேற்கு	தெற்கு				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)
19.	177/6	புஞ்சை	2.58.0	2.58.0	175,176	அரசம்பட்டு ஒதுக்கப்பட்ட காடுகள்	177/2	179	மெத்தை வீடு-1, வட்ட கிணறு-1,	பெரிய தென்னை-31, சிறிய தென்னை-267, பனை-2, தேக்கு-5.	1. மோகன் த/பெ. சின்னசாமி கவுண்டர் 2. குமார் த/பெ. முருகேசன்	100
20.	178/4	புஞ்சை	0.22.0	0.22.0	178/2	177	178/3	179			அம்மாக்கண்ணு அம்மாள் க/பெ. முருகு கவுண்டர்	393
21.	179/1	புஞ்சை	0.04.5	0.04.5	177	179/2B	178	179/2B			1. இந்திராணி க/பெ. குப்பன் 2. தனசேகரன் த/பெ. குப்பன் 3. சரவணன் த/பெ. குப்பன் 4. காந்தி த/பெ. குப்பன்	623
22.	179/2A	புஞ்சை	0.01.5	0.01.5	177	179/6	179/2B	179/3A		பனை-3, தென்னை-1, அழிஞ்சல் மரம்-1	1. குட்டி த/பெ. கோவிந்தசாமி 2. குப்பன் த/பெ. ஆதிமூலம் 3. ராமஜெயம் க/பெ. காளியப்பன் 4. ஏகநாதன் த/பெ. ராஜமாணிக்கம் 5. லட்சுமிபதி த/பெ. கோபால்	56
23.	179/2B	புஞ்சை	0.31.0	0.31.0	177	179/2A	179/1, 178	179/3B		பெரிய தேக்கு-80, சிறிய தேக்கு-20, தென்னை-33, பலாமரம்-1, மாமரம்-1, அழிஞ்சல் மரம்-1.	1. இந்திராணி க/பெ. குப்பன் 2. தனசேகரன் த/பெ. குப்பன் 3. சரவணன் த/பெ. குப்பன் 4. காந்தி த/பெ. குப்பன்	623

வ. எண்.	புல எண்	வகைப்பாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	கையகப்படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்டுள்ள பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயர்	பட்டா எண்
					வடக்கு	கிழக்கு	மேற்கு	தெற்கு				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)
24.	179/2C	புஞ்சை	0.03.0	0.03.0	179/2B	179/2B,3B	178	179/3B		தென்னை-9, பனை-1,	1. குப்பம்மாள் க/பெ. ஏகநாத கவுண்டர் 2. ஜோதி த/பெ. ஏகநாத கவுண்டர் 3. ராமலிங்கம் த/பெ. ஏகநாத கவுண்டர் 4. ராஜகுமாரி த/பெ. ஏகநாத கவுண்டர் 5. அஞ்சலா த/பெ.ஏகநாத கவுண்டர்	622
25.	179/3A	புஞ்சை	0.00.5	0.00.5	179/2A	179/6	179/3B	179/5			1. குட்டி த/பெ.கோவிந்தசாமி 2. குப்பன் த/பெ.ஆதிமூலம் 3. ராமஜெயம் க/பெ.காளியப்பன் 4. ஏகநாதன் த/பெ.ராஜமாணிக்கம் 5. லட்சுமிபதி த/பெ.கோபால்	56
26.	179/3B	புஞ்சை	0.28.5	0.28.5	179/2B	179/3A, 179/5	178, 179/2C	179/4			1. குப்பம்மாள் க/பெ.ஏகநாத கவுண்டர் 2. ஜோதி த/பெ.ஏகநாத கவுண்டர் 3. ராமலிங்கம் த/பெ.ஏகநாத கவுண்டர்	622

வ. எண்.	புல எண்	வகைப்பாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	கையகப்படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்டுள்ள பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயர்	பட்டா எண்
					வடக்கு	கிழக்கு	மேற்கு	தெற்கு				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)
											4. ராஜகுமாரி த/பெ.ஏகநாத கவுண்டர் 5. அஞ்சலா த/பெ.ஏகநாத கவுண்டர்	
27.	179/4	பஞ்சை	0.04.5	0.04.5	179/3B	180	178	180			1. குப்பம்மாள் க/பெ.ஏகநாத கவுண்டர் 2. இந்திராணி க/பெ.குப்பன் 3. குட்டி த/பெ.கோவிந்த கவுண்டர் 4. மோகன் த/பெ.சின்னசாமி கவுண்டர் 5. லட்சுமிபதி த/பெ.கோபால கிருஷ்ணன் 6. ஜோதி த/பெ.ஏகநாத கவுண்டர் 7. ராமலிங்கம் த/பெ.ஏகநாத கவுண்டர் 8. ராஜகுமாரி த/பெ.ஏகநாத கவுண்டர் 9. அஞ்சலா த/பெ.ஏகநாத கவுண்டர் 10. தனசேகரன் த/பெ.குப்பன் 11. சரவணன் த/பெ.குப்பன் 12. காந்தி த/பெ.குப்பன்	29

வ. எண்.	புல எண்	வகைப்பாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	கையகப்படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்டுள்ள பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயர்	பட்டா எண்
					வடக்கு	கிழக்கு	மேற்கு	தெற்கு				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)
28.	179/5	புஞ்சை	0.03.5	0.03.5	179/3B, 179/3A	179/6, 180	179/3B	179/4	கிணறு-1,	கொடுக்காப் புலி மரம்-1, புங்கன் மரம்-1, துருஞ்சி மரம்-1, அழிஞ்சல் மரம்-6.	1. இந்திராணி க/பெ.குப்பன் 2. குப்பம்மாள் க/பெ.ஏகநாத கவுண்டர் 3. மோகன் த/பெ.சின்னசாமி 4. ஜோதி த/பெ.ஏகநாத கவுண்டர் 5. ராமலிங்கம் த/பெ.ஏகநாத கவுண்டர் 6. ராஜகுமாரி த/பெ.ஏகநாத கவுண்டர் 7. அஞ்சலா த/பெ.ஏகநாத கவுண்டர் 8. தனசேகரன் த/பெ.குப்பன் 9. சரவணன் த/பெ.குப்பன் 10. காந்தி த/பெ.குப்பன்	318
29.	179/6	புஞ்சை	0.92.0	0.92.0	177,179/7, 179/8, 179/9	179/11	179/2A, 3A,5	180	தகர வீட் வீடு-1, தகர வீட் கொட்டகை-1, ஓலை கொட்டகை-1, கிணறு-1, பம்புசெட்-1,	புங்கன்-1, பனை-1, புளியன்-1.	லட்சுமிபதி த/பெ.கோபால கிருஷ்ணன்	71

வ. எண்.	புல எண்	வகைப்பாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	கையகப்படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்டுள்ள பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயர்	பட்டா எண்
					வடக்கு	கிழக்கு	மேற்கு	தெற்கு				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)
30.	179/7	புஞ்சை	0.07.0	0.07.0	177	179/8	177	179/6			1. குப்பம்மாள் க/பெ.ஏகநாத கவுண்டர் 2. ஜோதி த/பெ.ஏகநாத கவுண்டர் 3. ராமலிங்கம் த/பெ.ஏகநாத கவுண்டர் 4. ராஜகுமாரி த/பெ.ஏகநாத கவுண்டர் 5. அஞ்சலா த/பெ.ஏகநாத கவுண்டர்	622
31.	179/8	புஞ்சை	0.06.5	0.06.5	177	179/9	179/7	179/6			குட்டி த/பெ.கோவிந்தசாமி	51
32.	179/9	புஞ்சை	0.05.0	0.05.0	177	179/10	179/8	179/6			குட்டி த/பெ.கோவிந்தசாமி	51
33.	179/10	புஞ்சை	0.06.0	0.06.0	177	அரசம்பட்டு ஒதுக்கப்பட்ட காடுகள்	179/9	179/11			குட்டி த/பெ.கோவிந்தசாமி	51
34.	179/11	புஞ்சை	0.61.0	0.61.0	179/10	அரசம்பட்டு ஒதுக்கப்பட்ட காடுகள்	179/6	180		பனை மரம்-1	லட்சுமிபதி த/பெ.கோபால கிருஷ்ணன்	71
35.	180/1A	புஞ்சை	0.01.36	0.01.36	179	180/2A,6,7,9, 10A,10B,11	கருத்த மலை ஒதுக்கப்பட்ட காடுகள்	181/1B			1. மணிகண்டன் த/பெ.ரவிச்சந்திரன் 2. பாஸ்கரன் த/பெ.கிருஷ்ணன்	1286
36.	180/1B	புஞ்சை	0.43.32	0.43.32	179	180/2A,6,7,9, 10A,10B,11	கருத்த மலை ஒதுக்கப்பட்ட காடுகள்	181/1C			பாஸ்கரன் த/பெ.கிருஷ்ணன்	1287

வ. எண்.	புல எண்	வகைப்பாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	கையகப்படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்டுள்ள பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயர்	பட்டா எண்
					வடக்கு	கிழக்கு	மேற்கு	தெற்கு				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)
37.	180/1C	புஞ்சை	0.43.32	0.43.32	181/1B	180/2A,6,7,9, 10A,10B,11	கருத்த மலை ஒதுக்கப்பட்ட காடுகள்	181			மணிகண்டன் த/பெ.ரவிச்சந்திரன்	1288
38.	180/2A	புஞ்சை	0.16.5	0.16.5	179	180/3A	179	180/2B,6	தகர வீடு-1, கழிப்பறை-1,	தேக்கு-9, பனை மரம்-1, தென்னை மரம்-2.	குட்டி த/பெ.கோவிந்தசாமி	51
39.	180/2B	புஞ்சை	0.00.5	0.00.5	180/2A, 6	180/3B	180/6	180/6			1. இந்திராணி க/பெ.குப்பன் 2. தனசேகரன் த/பெ.குப்பன் 3. சரவணன் த/பெ.குப்பன் 4. காந்தி த/பெ.குப்பன்	623
40.	180/3A	புஞ்சை	0.20.5	0.20.5	179	அரசம்பட்டு ஒதுக்கப்பட்ட காடுகள்	180/2A	180/3B			குட்டி த/பெ.கோவிந்தசாமி	51
41.	180/3B	புஞ்சை	0.01.0	0.01.0	180/3A	அரசம்பட்டு ஒதுக்கப்பட்ட காடுகள்	180/2A	180/4A			1. இந்திராணி க/பெ.குப்பன் 2. தனசேகரன் த/பெ.குப்பன் 3. சரவணன் த/பெ.குப்பன் 4. காந்தி த/பெ.குப்பன்	623
42.	180/4A	புஞ்சை	0.22.0	0.22.0	180/3B	அரசம்பட்டு ஒதுக்கப்பட்ட காடுகள்	180/6	180/4B			1. இந்திராணி க/பெ.குப்பன் 2. தனசேகரன் த/பெ.குப்பன் 3. சரவணன் த/பெ.குப்பன் 4. காந்தி த/பெ.குப்பன்	623

வ. எண்.	புல எண்	வகைப்பாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	கையகப்படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்டுள்ள பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயர்	பட்டா எண்
					வடக்கு	கிழக்கு	மேற்கு	தெற்கு				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)
43.	180/4B	புஞ்சை	0.02.0	0.02.0	180/4A	அரசம்பட்டு ஒதுக்கப்பட்ட காடுகள்	180/6	180/5	தகர ஷீட் வீடு-1		1. குப்பம்மாள் க/பெ.ஏகநாத கவுண்டர் 2. ஜோதி த/பெ.ஏகநாத கவுண்டர் 3. ராமலிங்கம் த/பெ.ஏகநாத கவுண்டர் 4. ராஜகுமாரி த/பெ.ஏகநாத கவுண்டர் 5. அஞ்சலா த/பெ.ஏகநாத கவுண்டர்	622
44.	180/5	புஞ்சை	0.21.5	0.21.5	180/4B	அரசம்பட்டு ஒதுக்கப்பட்ட காடுகள்	180/8	180/9		மாமரம்-1	1. குப்பம்மாள் க/பெ.ஏகநாத கவுண்டர் 2. ஜோதி த/பெ.ஏகநாத கவுண்டர் 3. ராமலிங்கம் த/பெ.ஏகநாத கவுண்டர் 4. ராஜகுமாரி த/பெ.ஏகநாத கவுண்டர் 5. அஞ்சலா த/பெ.ஏகநாத கவுண்டர்	622
45.	180/6	புஞ்சை	0.14.0	0.14.0	180/2A, 2B	180/4A, 4B	180/1,7	180/8	தகர ஷீட் வீடு-1, தகர ஷீட் கொட்டகை-1.		1. இந்திராணி க/பெ.குப்பன் 2. தனசேகரன் த/பெ.குப்பன் 3. சரவணன் த/பெ.குப்பன் 4. காந்தி த/பெ.குப்பன்	623

வ. எண்.	புல எண்	வகைப்பாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	கையகப்படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்டுள்ள பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயர்	பட்டா எண்
					வடக்கு	கிழக்கு	மேற்கு	தெற்கு				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)
46.	180/7	புஞ்சை	0.04.0	0.04.0	180/6	180/6	180/1	180/9	தகர வீட் வீடு-2		1. குப்பம்மாள் க/பெ.ஏகநாத கவுண்டர் 2. ஜோதி த/பெ.ஏகநாத கவுண்டர் 3. ராமலிங்கம் த/பெ.ஏகநாத கவுண்டர் 4. ராஜகுமாரி த/பெ.ஏகநாத கவுண்டர் 5. அஞ்சலா த/பெ.ஏகநாத கவுண்டர்	622
47.	180/8	புஞ்சை	0.09.5	0.09.5	180/6	180/5	180/9	180/9		தென்னை-1, யூக்கலிட்டஸ் மரம்-1	1. குப்பம்மாள் க/பெ.ஏகநாத கவுண்டர் 2. ஜோதி த/பெ.ஏகநாத கவுண்டர் 3. ராமலிங்கம் த/பெ.ஏகநாத கவுண்டர் 4. ராஜகுமாரி த/பெ.ஏகநாத கவுண்டர் 5. அஞ்சலா த/பெ.ஏகநாத கவுண்டர்	622
48.	180/9	புஞ்சை	0.61.0	0.61.0	180/7, 8,5	அரசம்பட்டு ஒதுக்கப்பட்ட காடுகள்	180/1,180/10A	180/10B		காட்டுவாகை மரம்-3, பனை மரம்-4, துரிஞ்சி மரம்-1.	ராமஜெயம் க/பெ.காளியப்பன்	197

வ. எண்.	புல எண்	வகைப்பாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	கையகப்படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்டுள்ள பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயர்	பட்டா எண்
					வடக்கு	கிழக்கு	மேற்கு	தெற்கு				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)
49.	180/10A	புஞ்சை	0.03.5	0.03.5	180/9	180/9	180/1	180/10B			ராமஜெயம் க/பெ.காளியப்பன்	197
50.	180/10B	புஞ்சை	0.55.5	0.55.5	180/9, 10A	அரசம்பட்டு ஒதுக்கப்பட்ட காடுகள்	180/1	180/11		பனை மரம்-1, பூவங்கா மரம்-1, அழிஞ்சல் மரம்-1, துருஞ்சி மரம்-2.	1. இந்திராணி க/பெ.குப்பன் 2. தனசேகரன் த/பெ.குப்பன் 3. சரவணன் த/பெ.குப்பன் 4. காந்தி த/பெ.குப்பன்	623
51.	180/11	புஞ்சை	0.65.5	0.65.5	180/10B	அரசம்பட்டு ஒதுக்கப்பட்ட காடுகள்	180/1	182		மாமரம்-4, மாஞ்செடி-1, பனை-25, தேக்கு-3, எலுமிச்சை-1, முருங்கை-2, புளியன்-3, கொய்யா-1	1. இந்திராணி க/பெ.குப்பன் 2. தனசேகரன் த/பெ.குப்பன் 3. சரவணன் த/பெ.குப்பன் 4. காந்தி த/பெ.குப்பன்	623
52.	182/1	புஞ்சை	1.58.0	1.58.0	180	182/2	181	181	தகர வீட் வீடு-2, தகர வீட் கொட்டகை-1, களம்-1,	பனை-34, சிறிய தென்னை-11, சிறிய வேப்பன்-4, சிறிய புளியன்-3, விளாமரம்-1, எலுமிச்சை-1, கொய்யா-1, தேக்கு-2, பலா-1.	தசரதன் த/பெ.தாண்டவராய கவுண்டர்	676

வ. எண்.	புல எண்	வகைப்பாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	கையகப்படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்டுள்ள பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயர்	பட்டா எண்
					வடக்கு	கிழக்கு	மேற்கு	தெற்கு				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)
53.	182/2	பஞ்சை	0.95.0	0.95.0	180	அரசம்பட்டு ஒதுக்கப்பட்ட காடுகள்	182/1	182/3		பனை-5, முருங்கை-12, தேக்கு-7, கொய்யா-1, பலாமரம்-2, மாமரம்-4, புளியன்-2	தசரதன் த/பெ.தாண்டவராய கவுண்டர்	676
54.	182/3	பஞ்சை	0.91.0	0.91.0	182/2	அரசம்பட்டு ஒதுக்கப்பட்ட காடுகள்	181	181		பனை-19, பனை செடி-6, புங்கன்-1, முருங்கை-9, தேக்கு பெரியது-3, தேக்கு சிறியது-1 கொய்யா-2, பலா மரம் சிறியது-1, எலுமிச்சை-1, எட்டி-1, இலந்தை மரம்-1, மாஞ்செடி-2, விளாமரம்-2, வெப்பாலை மரம்-1, அழிஞ்சி மரம்-4, புளியன்செடி சிறியது-4, மூங்கில்-1 துருஞ்சி மரம்-4.	செல்வம் த/பெ.முருகேச கவுண்டர்	528
மொத்தம்				17.55.5								

இந்த அறிவிக்கை 2013 ஆம் ஆண்டு நிலம் கையகப்படுத்துதலில் நியாயமான சரியீடு பெறுவதற்கும் மற்றும் ஒளிவு மறைவின்மைக்கும், மறுவாழ்வு மற்றும் மறு குடியமர்விற்கான உரிமைச்சட்டத்தின் (மத்திய சட்டம் 30/2013) 11(1) பிரிவின் கீழ் வழங்கப்பட்டிருக்கும் விதிமுறைகளின் கீழ் தொடர்புடைய அனைவருக்காகவும் வெளியிடப்படுகிறது.

வேலூர் மாவட்ட ஆட்சியர் மற்றும் நில எடுப்பு அலுவலர்/ வருவாய் கோட்டாட்சியர், வேலூர் ஆகியோர் அலுவலகங்களில் யாதொரு வேலை நாட்களிலும், வேலை நேரங்களிலும் நிலத்தின் திட்டம் குறித்து ஆய்வு செய்யப்படலாம்.

மேற்சொன்ன சட்டத்தின் 12 ஆம் பிரிவில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள மற்றும் வழங்கப்பட்டுள்ளவாறு நிலத்தில் நுழைதல், யாதொரு நிலங்களை அளவெடுத்தல், அடிமண்ணை தோண்டுதல் அல்லது ஆழ்துளையிடுதல் மற்றும் இது தொடர்பான அனைத்து செயல்களையும் முறையாகச் செயல்படுத்த கேட்புத்துறையான செயற்பொறியாளர் நீர்வளத்துறை சிறப்பு திட்ட கோட்டம் வேலூர், அவரது பணியாளர் மற்றும் வருவாய் துறை அலுவலர்கள் ஆகியோருக்கு அதிகாரமளிக்குமாறு அரசிடம் கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறது.

இச்சட்டத்தின் 11(4) ஆம் பிரிவின் கீழ், யாதொரு நபரும் நிலத்தை விற்பனை செய்தல்/வாங்குதல் போன்ற யாதொரு பரிமாற்றங்களில் ஈடுபடுதல் அல்லது பரிமாற்றங்கள் செய்தல் அல்லது மாவட்ட ஆட்சியரின் முன் அங்கீகாரம் இன்றி இந்த அறிவிக்கை வெளியிடப்பட்ட நாளிலிருந்து யாதொரு வில்லங்கங்களையும் ஏற்படுத்த இயலாது.

கையகப்படுத்துதல் தொடர்பாக மறுப்புரை ஏதேனும் இருப்பின் இச்சட்டத்தின் 15 ஆம் பிரிவின் கீழ் தெரிவிக்கப்பட்டுள்ளவாறு இந்த அறிவிக்கை வெளியிடப்பட்ட நாளிலிருந்து 60 நாட்களுக்குள் (அறுபது நாட்களுக்குள்ளாக) பற்றுள்ளவர் அதனை, மாவட்ட ஆட்சியரிடம் அளிக்கலாம்.

வேலூர்,
12 மார்ச் 2026.

வே. இரா. சுப்புலெட்சுமி,
மாவட்ட ஆட்சித்தலைவர்.